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Piyasa Beklentisi 
 
Bir önceki hafta Kurban Bayramı nedeniyle küresel piyasalarda yaşanan ralliye katılamayan Borsa 
Đstanbul, geçtiğimiz hafta %3.98 ile en çok kazandıranlardan biri oldu. MSCI Gelişmekte olan Ülkeler 
(GOÜ) Endeksi ise gecikmeli olarak açıklanan Ekim ayı ABD’de tarım-dışı istihdam verisinin zayıf 
gelmesine karşın yerel para birimleri bazında ortalama %1.23 düştü. Her ne kadar endeks ağırlığı 
yüksek Çin borsasındaki %3.7’lik değer kaybı bunda etkili olsa da Brezilya, Rusya, Hindistan ve 
G.Afrika borsalarının da geçtiğimiz ortalama %0.5-%2.0 oranında değer kaybetmeleri dikkat çekti.  
MSCI GOÜ endeksi, yurt içi piyasaların kapalı kaldığı bir önceki hafta yerel para birimi bazında 
%1.16 oranında yükselmişti. Böyle bakıldığında endeksin son iki haftalık toplam getirisi sıfıra yakın 
gerçekleşti. Diğer yandan BIST100 Endeksinin son iki haftalık getirisinin %4.0’ü aştı. ABD’de bütçe 
ve borç tavanı sorunlarının 2014 yılı başına ertelenmesine en fazla olumlu tepkiyi veren hisse 
senetleri piyasasının Türkiye olması, betasının yüksek olmasından kaynaklanıyor. Dolayısıyla, 
küresel piyasalarda yaşanacak olası bir kâr realizasyonuna karşı da en fazla tepkiyi Türkiye’nin 
verebileceğini de unutmamak gerekiyor.  
 
Bu çerçevede bayram sonrasında tahvil ve hisse senetleri piyasasında yaşanan iyimserliğe 
katılmayan döviz piyasasının, bu hafta daha yakından takip edilmesi gerektiğini düşünüyoruz. 
EURUSD paritesindeki yukarı yönlü seyre rağmen, dolar kuru geçtiğimiz hafta önce 1.98 sonra da 
1.99 seviyelerine doğru hareketlenmişti. Döviz sepeti geçtiğimiz hafta %1.31 oranında yükselerek, 
2.3623 seviyesinden kapanmasının ardından yeni haftaya 2.3578 seviyesinden başladı. Dolar kuru 
da an itibarıyla 1.9815 seviyesinden işlem görüyor. Bu hafta içinde dolar kurunda 1.99 seviyelerine 
doğru bir atağın olması halinde hisse senedi ve tahvil yatırımcısının bir noktada rahatsız 
olabileceğini düşünüyoruz. Ayrıca ABD, Almanya ve Avustralya gibi üç ayrı kıtadaki gelişmiş 
ülke borsalarının tarihi en yüksek seviyelerinde seyretmesinin de olası kâr satışlarına zemin 
hazırladığı kanaatindeyiz. Ancak BIST100 Endeksinin teknik açıdan görünümü pozitiftir ve TL 
bazındaki 200-günlük (basit) HO’sı 79.150 seviyesinden geçmektedir. USD bazındaki 200-günlük 
(ağırlıklı) HO’sının yer aldığı 40.285$ ise cari 1.9815 dolar kuru üzerinden hesaplandığında 79.825 
seviyesine karşılık gelmektedir. Dolayısıyla endeksin ilk adımda 79.150 ve sonrasında dolar 
kurunun değerine bağlı olarak 79.825 seviyesini “anlamlı ölçüde” aşması halinde yükseliş ivmesinin 
artarak devam edeceği düşünülmelidir. 
 
G.Kore borsasının kapalı olduğu Asya’da Cuma günü %2.7 düşen Nikkei Endeksi bugün %2.2 
yukarıda işlem görüyor, Hindistan ve Endonezya borsalarında ise %0.15’lik sınırlı yükselişler 
mevcut. ABD vadelileri %0.30 artıda seyrediyor, Avrupa borsalarının ise %0.25 ve üzerinde 
yükselerek açılması bekleniyor. Endeksin bugün hafif yükselerek açılmasını bekliyoruz. 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Eylül Perakende Satışlar 0.10% 0.50%
Đtalya Ekim Đş Dünyası Güveni 97.45 96.6
ABD Eylül Sanayi Üretimi 0.40% 0.40%
ABD Eylül Kapasite Kullanım Oranı 78% 77.80%
ABD Eylül Bekleyen Konut Satışları -0.50% -1.60%
ABD Ekim Dallas FED Đmalat Endeksi 12.8

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Fransa Ekim Tüketici Güveni 86 84.5
Đspanya Eylül Perakende Satışlar-Yıllık -0.60% -4.50%
ABD Eylül ÜFE 0.20% 0.30%
ABD Eylül Perakende Satışlar 0.30% 0.20%
ABD Ekim Tüketici Güveni 76.5 79.7
ABD Ağustos S&P Case Shiller Konut Endeksi 12.40% 12.40%
ABD Ağustos Đşletme Stokları 0.30% 0.40%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Ekim Tüketici Güveni
Đspanya 3Ç2013 GSYH-Öncü 0.10% -0.10%
Almanya Ekim Đşsizlik Oranı 6.90% 6.90%
AB Ekim Tüketici Güveni -14.9 -14.9
AB Ekim Đşletme Güveni -0.15 -0.2
ABD Ekim ADP Đstihdam Raporu 150 bin 166 bin
Almanya Ekim TÜFE 0.10% 0.00%
ABD Eylül TÜFE 0.20% 0.10%
ABD Ekim FED FOMC Faiz Kararı 0.25% 0.25%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Kasım Tüketici Güveni 7.2 7.1
Fransa Eylül Tüketici Harcamaları 0.50% 0.40%
Türkiye Eylül Dış Ticaret Açığı -7.4 milyar $ -7.1 milyar $
Đtalya Eylül Đşsizlik Oranı 12.30% 12.20%
Đspanya Ağustos Cari Denge 1.9 milyar € 1.6 milyar €
AB Eylül Đşsizlik Oranı 12% 12%
AB Ekim TÜFE 1.10% 1.10%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 353 bin 350 bin
ABD Ekim Chicago PMI 55 55.7

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Ekim Đmalat PMI 51.1
Çin Ekim Markit Đmalat PMI 50.2
Đngiltere Ekim Markit Đmalat PMI 56.5 56.7
ABD FED/Bullard Konuşması
ABD Ekim Markit Đmalat PMI 52.8
ABD Ekim ISM Đmalat PMI 55.5 56.2
ABD FED/Kocherlakota Konuşması
ABD FED/Lacker Konuşması
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Öne Çıkan Haberler 

• FED’in bu haftaki toplantısında parasal gevşemeyi sıkılaştırması beklenmezken tahvil alımlarını kısma 
kurallarının nasıl belirleneceğine odaklanılmış durumda.*WSJ. 

• Bazı ekonomistler ABD’deki düşük büyüme ve yüksek işsizlikten çıkışın enflasyondaki yükselmeye bağlı 
olduğunu düşünüyorlar.*NYT 

• ABD hükümet tahvilleri, kredi krizi öncesinde hisse senetlerininkine benzer hareket ederek, Fed'in tahvil 
alımlarını 2014'e uzatacağı beklentisiyle sakinleşen yatırımcılar için Hazine tahvillerinde "gizli risk" arz 
ediyor.*BloombergHT. 

• Almanya maliye bakanı 2015 yılında ülkenin borçlarını geri ödeyerek kapatmaya başlanması konusundaki 
duyarlılığından vazgeçerek vergileri artırmama ve daha fazla borçlanmama esasına dayanan bir programa 
doğru kayacak gibi görünüyor. 

• ECB üyesi Benoıt Coeure bugün yaptığı açıklamada borç krizi nedeniyle uzun vadeli büyüme potansiyeli yara 
almış olsa da Euro bölgesi ekonomisinde net bir şekilde atıl kapasite olduğunu dile getirdi. 

• Çin'de Başbakan Li Keqiang hükümetin ekonomide oynadığı rolü azaltma sözü verirken, hem finansal hem de 
mali sistemde yapılacak yeniliklerle dünyanın en büyük ikinci ekonomisindeki büyümenin devam etmesini 
sağlayacaklarını belirtti.*BloombergHT. 

• Asya'nın en hızlı enflasyonuna karşı savaş açan Hindistan Merkez Bankası'ndan yarınki toplantıda 2. faiz 
artışı bekleniyor.*BloombergHT. 

• Hindistan’da bankalara yönelik yeni düzenlemelerin yerel iştirakler kurmaları ve fakır nüfus ile kırsal kesime 
daha fazla kredi aktarmaları yönünde baskı yapması hedefleniyor. 

• Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış, Gümrük Birliği ile ilgili tartışmalara son noktayı koydu. Bağış, "Avrupa 
Komisyonu ile revizyonu görüşüyoruz. Dünya Bankası rapor hazırlıyor" dedi.*Sabah. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

FONFK 1.43 10.9% 3,410,640

BOYNR 10.40 8.3% 31,316,809

GARFA 2.92 7.0% 11,824,787

VAKKO 1.24 6.9% 15,740,180

MMCAS 15.05 6.4% 502,965

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

YKBYO 4.79 -4.2% 629,533

CCOLA 54.00 -3.6% 6,102,990

DENGE 2.80 -3.4% 280,571

TSGYO 0.99 -2.9% 10,103,010

KRSTL 1.06 -2.8% 3,403,746

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
15.15 ABD Sanayi Üretimi Eyl. (B:0.4%) 
15.15 ABD KKO Eylül (B:78%) 
 

16.00 ABD Bekleyen Konut Sat. Eyl. (B:-0.5%) 
16.30 ABD Dallas FED Đmalat Ekim 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• “Kendi uçağımızı yapmak istiyoruz” diyen Babacan mutlu sona yaklaşıldığını söyledi: “Hedef orta menzilli bölgesel jet. Yakın zamanda ortaklık kurup 
yola çıkacağız. Rusya, Đsveç ve Almanya’nın da içinde bulunduğu dörtlü kısa liste oluşturduk. Önceliğimiz yerli üretim.”*Akşam. 

• Maliye Bakanı Mehmet Şimşek elektrik veya doğalgaza zam yapılmasının gündemlerinde olmadığını açıkladı.*BloombergHT. 

• Faizleri ortak belirledikleri için Rekabet Kurulu'nun 1.1 milyar lira ceza kestiği bankalara ilk kitlesel kamu davası açılıyor. TÜKODER, birkaç gün içinde 
dilekçesini mahkemeye sunacak.*Sabah. 

• Türkiye’de hükümetin verdiği teşviklerin de etkisiyle son dönemde adeta atağa kalkan Türk otomotiv üreticileri, 4 milyar dolarlık rekor yatırıma imza 
atıyor. Son olarak Tofaş’ın 520 milyon dolarlık hamlesiyle gündeme gelen bu yatırımların 2.7 milyar doları tamamlanırken, 1.3 milyar doları için de 
düğmeye basıldı.*Hürriyet. 

• Sosyal tesisleri bu kez parti parti satışa çıkarmayı planlayan Maliye, ilk parti satış için Bakanlar Kurulu’na bir öneri götürdü. Paket kapsamında 15-20 
sosyal tesisin olduğunu belirten yetkililer, ilk partide bir askeri tesisin de olabileceğini söylediler. 2014 yılında 500 milyon liralık bir gelir hedefi 
konuldu.*Hürriyet. 

• Enerji Bakanı Taner Yıldız, Japonlar'ın teknolojisinden yararlanılarak nükleer yakıt fabrikası kurulacağını açıkladı. Fabrika 300 milyon dolara mal 
olacak.*Sabah. 

• AKSGY: Akbatı AVYM kiraları Kasım ayı için USD için 1.85 TL ve EUR için 2.55 TL olarak sabitlenmiştir. 

• ANELT: Şirket bünyesinde olan ve telekomünikasyon hizmet faaliyetine ilişkin olanlar dışındaki Anel markalarının değerlemesi sonucu bulunan değer 
üzerinden Anel Grup şirketlerine satışına karar verilmiş olup ayrılma hakkının tanınacağı genel kurul toplantısının yapılmasına karar verilmiştir. 

• ARFYO: ALNTF’nin %70.84’ünün el değiştirmesi nedeniyle yönetim kontrolü değişen hissede zorunlu çağrı muafiyeti SPK tarafından olumlu 
karşılanmıştır. 

• CLKHO: Şirketin %38.10 hissesine sahip olacak Ossis Sınai Yatırımlar Holding yönetim kurulu başkanı Kanada Toronto merkezli ve Toronto borsasına 
kote olan bir şirketin Türkiye’deki %90 hissesine sahip olduğu altın arama şirketinin tamamının satın alınması için görüşmelere başlamıştır. 

• DYHOL/DOHOL: 2 milyar TL ödenmiş sermayesinin %21.4275 oranında 428.55 mn TL tahsisli sermaye artışında DOHOL’e 0.70 TL fiyat üzerinden 
kullandırılması kararı piyasalardaki fiyat dalgalanmaları durumunda yukarı yönlü revize edilebilmesine karar verilmiştir. 

• EREGL: Enerjia Metal Maden tarafından açılan 68.3 mn USD tutarlı davada bilirkişi incelemesine karar verilmiş olup dava 28 Ocak 2014 tarihine 
ertelenmiştir. 

• FENER: Fenerbahçe Şükrü Saraçoğlu Stadyumunun inşaatı maliyetlerinin devralınarak Kulüpten alacağının tahsili SPK tarafından uygun 
bulunmamıştır. Bunun üzerine Fenerbahçe Spor Kulübünün bağlı ortaklığı olan Fenerbahçe Spor Ürünlerinin paylarının tamamen veya kısmen alınarak 
alacaklarına mahsup edilmesine karar verilmiştir. 

• IHEVA/IHLAS: IHEVA 0.75 TL fiyattan 2.62 mn adet IHLAS hissesi satmıştır. 

• ISGYO: Đzmir Bayraklı’da 18,392 m2 alan üzerine ikiz gökdelen ve 25 bin m2 büyüklüğünde AVM yapacak. Ege Perla projesinde %60’ının satışı 
yapıldığı açıklandı.*Zaman. 

• LOGO: IFC ile 5 yıl vadeli 20 mn TL kredi anlaşması yapılmıştır. Kredi büyüme ve ürün geliştirmeye yönelik yatırım finansmanında kullanılacaktır. 

• LTHOL: LTHOL iştiraklerindeki hisselerin Levent Erdoğan’a devredilmesi kapsamında LTK Dış Ticaretin hisseleri devredilmiştir. Devir bedeli 499,950 
adedin 21.45 mn TL olarak gerçekleşmiştir. Böylece Levent Erdoğan lehine rehnedilmiş olan Genpower sahibi Müjdat Uslu’ya ait 8.5 mn adet Genpower 
hisselerinden 5 mn adedi üzerindeki rehin kaldırılmıştır. 

• MMCAS: 13.33 mn TL ödenmiş sermayesinin 46.66 mn TL bedelli sermaye artışıyla 60 mn TL’ye çıkarılması için SPK’ya başvuru yapılmıştır. SPK 
hisselerdeki olağan dışı fiyat ve miktar hareketlerinin devamı nedeniyle aracı kurumların internet üzerinden emir kabul etmelerini yasakladı. 

• NTHOL: Asya Net Turizm 2.42-2.44 TL fiyat aralığından 420 bin adet hisse almıştır. NTTUR 2.42 TL fiyattan 400 bin adet NTHOL hissesi satmıştır. 

• ODAS: Şanlıurfa’daki 12 MW kurulu güce sahip buhar türbini devreye alınmıştır. Mevcut 128 MW kurulu güce sahip doğalgaz santralinde üretimde elde 
edilen buharın tekrar üretimde kullanılarak elektrik üretimi sağlayacak olan türbinin yıllık gelire 6-7 mn TL katkı yapacağı öngörülmektedir. Ayrıca 
maliyetlere %7-8 olumlu katkısı beklenmektedir. 1 ay içinde ayrıca 0.25 MW kurulu güçteki güneş santrali devreye alınacaktır. 

• PGSUS:   Gelecek dönemde Türkiye’de bir satın alma planlamadıklarını anlatan Sabancı, “Ben modeli bozmamak, kirletmemek gerektiğine inanıyorum. 
Türkiye’de satın alınacak bizim modelimizde havayolu yok. Onun yerine kendimiz büyümeyi tercih ediyoruz” diye konuştu. “Tavan fiyat bizi etkilemez, 
ama rahatsız eder. Fiyat düşürmek için başka yöntemler var. Fırsatçılığı önlemek için gereken tavan fiyat değil rekabet. Dinamik fiyat sisteminde fiyatlar 
uçağın doluluk oranına göre yükseliş gösterir. Biletlerini pahalı alanlar, ucuz alanları sübvanse ederek bu sistemin sürdürülebilir kılmasını sağlamaktadır. 
Getirilecek tavan fiyat uygulaması, biletlerin ucuza satılmasının önünü kesecektir.”*Hürriyet.  

• RHEAG: Dent International Ağız ve Diş şirketinin kontrolünü elinde tutan Murat Özel ile yapılmış olan DentĐstanbul Sağlık Hizmetlerinin hisse devir 
anlaşması kapsamında Erenköy Polikliniğinin 3. Kişilere devredilmesine dair hak kullanılmıştır. Poliklinik markasız olarak 275 bin TL karşılığında 
devredilmiştir. 

• SERVE: Cemalettin Doğan’ın şirket kontrolünü sağlayan imtiyazlı hisselerin tamamını alması sonrasında çağrı muafiyeti talebi SPK tarafından olumsuz 
karşılanmış olup 6 iş günü içinde zorunlu çağrı teklifinde bulunmak üzere başvuru yapmasına karar verilmiştir. 

• SISE: Bağlı ortaklığı Trakya Polatlı Camın 40 mn TL ödenmiş sermayesinin 80 mn TL artırılması kapsamında 12 mn TL taahhüt edilmesine karar 
verilmiştir. 

• TOASO: 2015 yılı ikinci yarısında üretimi planlanan yeni otomobil yatırım kararı alınmıştır. 2015-2023 yılları arasında toplam 580 bin adet araç üretimi 
hedeflenmiş olup toplam 520 mn USD yatırım öngörülmektedir. Toplam üretimin üçte birinin ihraç edilme planı olan projede Fiat Grup ile görüşmeler son 
aşamadadır. Proje yatırımına ve teşvik başvurularına 2013 yılında başlanacaktır. 

• TRKCM: Bağlı ortaklığı Trakya Polatlı Camın 40 mn TL ödenmiş sermayesinin 80 mn TL artırılması kapsamında 68 mn TL taahhüt edilmesine karar 
verilmiştir. 

Makro Haberler 
� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Ka panış 
Önc. 
Gün K.  Değ . (%) Hede f

Ge tiri 
Pota ns.(%)

AKBNK 7.98 7.98 0.00% 9.40 17.79%

ENKAI 6.48 6.24 3.85% 6.90 6.48%
HALKB 16.35 16.10 1.55% 19.50 19.27%

KOZAL 35.20 35.60 -1.12% 39.00 10.80%

TCELL 12.75 12.70 0.39% 12.20 -4.31% G özden G eç iri l iyor.

THYAO 8.28 8.34 -0.72% 9.00 8.70%
TOASO 13.90 13.60 2.21% 14.50 4.32%

UYUM 2.05 2.05 0.00% 2.78 35.61%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli  temel analiz  performans ları

dikkate al ınarak  seç i lmiş ti r . Yatırım kararları b u perspek ti fe göre değerlendir i lmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırm a
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


